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Załącznik nr 1 do Specyfikacji technicznej 

- Nasadzenia  

Berberys Ring Nana 

      sadzonka 20cm, szt. 36 

 

Lawenda atramentowa 

  duża sadzonka szt. 36 

Zimokwiat wczesny 

   sadzonka 30-40cm szt.2 

Karłowy, wolno rosnący i silnie rozgałęziony 

krzew o kulistym pokroju. Dorasta do około 40 

cm wysokości i szerokości. Pędy gęsto 

ułożone, łukowato wygięte, sztywne, cierniste 

w kolorze purpurowo brązowym. 

Liście czerwone z jasnozielonymi, pięknie 

kontrastującymi, regularnymi obwódkami na 

brzegach. Młode, rozwijające się wiosną liście 

i przyrosty są różowoczerwone, a jesienią 

liście przebarwiają się niezwykle dekoracyjnie 

na czerwono i pomarańczowoczerwono. Na 

zimę opadają. 

Zakwita na przełomie maja i czerwca. Kwiaty 

są drobne, pachnące w kolorze żółtym, z 

czerwonawą obwódką na zewnętrznej stronie 

płatków. 

Krzew łatwy w uprawie, odporny na nasze 

warunki klimatyczne i bez wygórowanych 

wymagań glebowych. 

 

Lawenda Lavanto Purple to roślina 

równomiernie rozkwitająca w tym samym 

roku, ma kwiaty koloru atramentowego. 

Odmiana dobrze się rozkrzewia, ma kulistą 

budowę i prosto stojące kwiaty. 

Jest całkowicie mrozoodporna. Lawenda ma 

małe wymagania. Najlepsze gleby dla niej są 

lekkie, piaszczyste, żwirowo-gliniaste, z 

dobrym drenażem, przepuszczalna, bogata w 

wapń. Umiarkowana wilgotność jest jak 

najbardziej wskazana, jednak jest to roślina 

tolerancyjna na okresowe susze. Należy jej 

zapewnić stanowisko z pełnym dostępem do 

światła i ciepłego. 

Po kwitnieniu zaleca się skrócenie pędów 

celem pobudzenia rośliny do ponownego 

kwitnienia. 

 

Zimokwiat wczesny należy do rodziny 

kielichowcowatych (Calycanthaceae). Krzew 

dorasta do 2 m wysokości, rośnie wolno. Ma 

wzniesiony, rozłożysty pokrój. Z wyglądu 

przypomina nieco forsycję. Liście są jajowate 

o ostro zakończonych brzegach i szorstkiej 

powierzchni. kwitnie w stanie bezlistnym – 

od lutego do marca. Kwiaty są woskowate, 

zebrane w pęczki. Mają żółtą barwę 

(wewnętrzne, częściowo zakryte płatki są 

purpurowe), wydzielają intensywny, 

przyjemny zapach. Owocem jest wydłużona, 

pękata torebka zawierająca kilka nasion. 
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Miskant Chiński „Adagio” 

 27szt 

Forsycja pośrednia 

 22szt 

Irga Dramera płożąca (na skarpie) 

 125szt  

 

 

Trawa tworząca stosunkowo niskie kępy. 

Liście są szarozielone i waskie. Jesienią 

przybierają żółtą barwę. Kwiaty zebrane 

są w różowawe wiechy, które pojawiają 

się późnym latem i stanowią ozdobę 

rośliny do końca wegetacji, a także zimą - 

są wówczas białe. wymaga żyznej, stale 

wilgotnej gleby i słonecznego albo tylko 

lekko zacienionego 

stanowiska.  Polecana do sadzenia na 

rabatach, w ogrodach nadwodnych, w 

specjalnych ogrodach przeznaczonych 

dla traw ozdobnych, w założeniach 

naturalistycznych, pojedynczo lub po kilka 

w grupie. 

Niewielki krzew liściasty o miotlasto 

wzniesionych ku górze gałęziach jest wręcz 

modelowym przykładem rośliny ozdobnej. 

Pojawienie się w marcu jego tworzonych w 

ogromnych ilościach, jaskrawożółtych 

kwiatów wyznacza umowny początek 

wiosny. Kwiaty zakwitają na długo (około 

miesiąc) przed rozwojem liści, dzięki czemu 

bezlistne, gęsto obsypane nimi gałęzie 

wyglądają przez pewien czas niezwykle 

efektownie 

Płożąca odmiana irgi o zimozielonych, 

intensywnej barwy liściach. Krzew jest 

nieduży, osiąga ledwie 15 centymetrów 

wysokości, za to jego rozłożyste, płożące się 

po ziemi i z czasem ukorzeniające pędy 

tworzą istne kobierce. może z powodzeniem 

zastępować trawę lub okrywać 

nieatrakcyjne przestrzenie w ogrodzie. 

Roślina jest bogato obrośnięta przez 

niewielkie, owalne kształtem, ciemnozielone 

liście. Ich blaszka jest błyszcząca, a kolor 

intensywny przez cały rok. Pod koniec maja 

piękna rośliny dopełniają delikatne, białe i 

wonne kwiaty, które świetnie komponują się 

z zielenią liści. W sierpniu krzew obradza w 

czerwone owoce, które pozostają do 

momentu zjedzenia je przez ptaki. Irga 

płożąca Dammera Major jest 

nieskomplikowana w uprawie, dodatkowo w 

pełni mrozoodporna i wytrzymała na 

choroby. Krzew może rosnąć na każdym 

stanowisku, choć na słońcu jego owoców 

jest więcej. Jest też niewybredny w stosunku 

do rodzaju podłoża, a ponadto odporny na 

przejściowe susze. 



3 
 

 

Wierzba japońska Hakuro Aishiki szczepiona  

  3szt 

Śliwa wiśniowa Pissardi szczepiona 

 10szt  

Tuja Szmaragd 

 18szt 

Atrakcyjny krzew o barwnym ulistnieniu, 

spotykany zazwyczaj w formie szczepionej na 

pniu, z atrakcyjną kulistą koroną. Wierzba 

'Hakuro Nishiki' nie wymaga wyjątkowych gleb, 

natomiast ma dość wysokie wymagania 

pokarmowe. Dlatego bardzo ważne jest 

regularne nawożenie wierzby japońskiej. 

Ponadto wymaga stanowiska słonecznego. U 

młodych wierzb przez pierwsze 2-3 lata uprawy, 

warto na zimę zabezpieczyć miejsce szczepienia, 

gdyż właśnie ta część rośliny jest najwrażliwsza 

na mrozy w początkowych latach wzrostu 

Niewielkie drzewo o owalnej koronie 

dorastające do 5 m wys. i 3 m szerokości. 

Jej główną ozdobą są duże, eliptyczne 

błyszczące liście przez cały sezon 

intensywnie zabarwione na purpurowo. 

Przed rozwojem liści pojawiają się różowe 

kwiaty. Jest polecana do sadzenia 

pojedynczo w niewielkich grupach lub 

szpalerach. Śliwa wiśniowa Pissardii 

najlepiej rośnie oraz kwitnie na glebie 

żyznej i umiarkowanie wilgotnej. Drzewo 

jest dostatecznie mrozoodporne. 

Zimozielony krzew o regularnym, wąsko stożkowym 

pokroju. Jako jedna z najlepszych odmian żywotnika 

zachodniego jest polecana głównie na żywopłoty 

nieformowane. Świetnie sprawdza się również jako 

solitier. Wymaga gleby żyznej i wilgotnej. Najlepiej 

czuje się na stanowisku słonecznym, posadzony w 

cieniu nie uzyskuje ładnego koloru, a i jego pokrój 

staje się luźniejszy i mniej regularny. Jest odporny na 

niskie temperatury. Nawożenie wykonujemy od 

marca do końca lipca. Pamiętajmy, o tym że nawóz 

podawany powinien być zrównoważony o podobnych 

proporcjach potasu, fosforu oraz azotu. 
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Elementy Małej architektury: 

Ławka parkowa – 2szt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosz na śmieci – 4szt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W konstrukcji stalowo-betonowej z siedziskiem, oparciem z deski skandynawskiej 45/70mm C24 i podłokietnikami. Ławka o 

wymiarach: długość: 180cm, wysokość siedziska:  43cm, głębokość: 44cm, wysokość oparcia: 40cm, siedzisko - listwy z drewna 

grubości 4cm, impregnowane oraz malowane 2-krotnie lakierobejcą, podstawa - element wykonany z kruszyw płukanych  

konstrukcja stalowa ocynkowana i malowana proszkowo z możliwością zamocowania w fundamencie betonowym zagłębionym w 

gruncie 

 

Kosz betonowy - pojemność 70 litrów. 

Kosz betonowy wykonany z grysu kamiennego i kamienia płukanego. 

Wyposażony jest we wkład ocynkowany lub obręcz na worek.  

Wymiary: wysokość - 70 cm; średnica górna - 50 cm, dolna - 54 cm  

Pojemność: 70 l  

Waga: 180 kg  

Materiał: kamień płukany, grysy 

Kolor: granit jasno szary 
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 Stojak na rowery – 4 stanowiska – 3kpl 

 

 

 

Ocynkowany, całość konstrukcji spawana, z otworami umożliwiającymi przymocowania 

do podłoża. 

Szerokość stojaka - 54 cm 

Długość stojaka - 146 cm 

Wysokość stojaka - 41,5 cm 

 Odległość między osiami kół - 48,5 cm 

Szerokość na koło  - 6,5 cm 

 


